6.4.9.4.2 外汇风险

外汇风险是指金融工具的公允价值或未来现金流量因外汇汇率变动而发生波动的风险。本基

金持有的金融工具均以人民币计价，因此无重大外汇风险。

6.4.9.4.3 其他价格风险

其他价格风险主要为市场价格风险，市场价格风险是指基金所持金融工具的公允价值或未来

现金流量因除市场利率和外汇汇率以外的市场价格因素变动而发生波动的风险。本基金主要投资

于证券交易所上市或银行间同业市场交易的债券，所面临的最大市场价格风险由所持有的金融工

具的公允价值决定。本基金通过投资组合的分散化降低其他价格风险，并且本基金管理人每日对

本基金所持有的证券价格实施监控。

  本基金投资组合的资产配置范围为：股票资产占基金资产的比例为 60％一 95％；债券、资产

支持证券、货币市场工具等固定收益类资产的投资比例范围为基金资产的 5％一 40％；扣除股指

期货合约需缴纳的交易保证金后，现金（不包括结算备付金、存出保证金、应收申购款等）或者

到期日在一年以内的政府债券不低于基金资产净值的 5％。

6.4.9.4.3.1 其他价格风险敞口

金额单位：人民币元

本期末

2019年 6月 30日

上年度末

2018年12月31日
项目

公允价值
占基金资产净值比

例（%）
公允价值

占基金资产净值

比例（%）

交易性金融资产

-股票投资
102,419,006.83 92.31 50,678,781.00 91.68

交易性金融资产

－基金投资
- - - -

交易性金融资产

－债券投资
- - - -

交易性金融资产

－贵金属投资
- - - -

衍生金融资产

－权证投资
- - - -

其他 - - - -

合计 102,419,006.83 92.31 50,678,781.00 91.68

注:衍生金融资产为股指/国债期货投资，于本期末，本基金投资的股指期货持仓数量为 2手，合

约市值为人民币 1,925,210.00元，公允价值变动为人民币 37,350.00元。在当日无负债结算制

度下，结算准备金已包括所持股指/国债期货投资产生的持仓损益，则其他中包含的股指/国债期

大成景恒混合型证券投资基金 2019年半年度报告

第 35页 共 50页

货投资与相关的期货暂收款（结算所得的持仓损益）之间按抵销后的净额为 0。

6.4.9.4.3.2 其他价格风险的敏感性分析

假设 除业绩比较基准以外的其他市场变量保持不变

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）  相关风险变量的变

动
本期末 （2019年 6月 30日）

上年度末 （2018年 12月

31日 ）

业绩比较基准上升

5%
4,830,000.00 1,220,000.00

分析
业绩比较基准下降

5%
-4,830,000.00 -1,220,000.00

6.4.10 有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项

无。

§7 投资组合报告

7.1 期末基金资产组合情况

金额单位：人民币元

序号 项目 金额
占基金总资产的比例

（%）

1 权益投资 102,419,006.83 91.42

其中：股票 102,419,006.83 91.42

2 基金投资 - -

3 固定收益投资 - -

其中：债券 - -

   资产支持证券 - -

4 贵金属投资 - -

5 金融衍生品投资 - -

6 买入返售金融资产 - -

其中：买断式回购的买入返售金融资

产
- -

7 银行存款和结算备付金合计 7,633,539.31 6.81

8 其他各项资产 1,983,313.64 1.77

9 合计 112,035,859.78 100.00

大成景恒混合型证券投资基金 2019年半年度报告

第 36页 共 50页

7.2 报告期末按行业分类的股票投资组合

7.2.1 报告期末按行业分类的境内股票投资组合

金额单位：人民币元

代码 行业类别 公允价值（元）
占基金资产净值比例

（％）

A 农、林、牧、渔业 2,598,370.00 2.34

B 采矿业 66,534.10 0.06

C 制造业 53,928,927.93 48.61

D 电力、热力、燃气及水生产和

供应业 - -

E 建筑业 5,238,001.00 4.72

F 批发和零售业 4,810,148.00 4.34

G 交通运输、仓储和邮政业 5,336,494.00 4.81

H 住宿和餐饮业 786,780.00 0.71

I 信息传输、软件和信息技术服

务业 9,826,718.26 8.86

J 金融业 2,060,069.94 1.86

K 房地产业 3,761,901.00 3.39

L 租赁和商务服务业 468,160.00 0.42

M 科学研究和技术服务业 7,292,020.00 6.57

N 水利、环境和公共设施管理业 1,040,350.00 0.94

O 居民服务、修理和其他服务业 - -

P 教育 - -

Q 卫生和社会工作 - -

R 文化、体育和娱乐业 3,348,396.60 3.02

S 综合 1,856,136.00 1.67

合计 102,419,006.83 92.31

7.2.2 报告期末按行业分类的港股通投资股票投资组合

无。

7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 数量（股）
公允价值（元）

占基金资产净值比例

（％）

1 002152 广电运通 346,800 2,375,580.00 2.14

2 001965 招商公路 277,200 2,309,076.00 2.08

3 002751 易尚展示 97,200 2,124,792.00 1.92

4 002544 杰赛科技 159,800 2,077,400.00 1.87

5 300309 吉艾科技 307,000 2,026,200.00 1.83

大成景恒混合型证券投资基金 2019年半年度报告

第 37页 共 50页

6 601717 郑煤机 352,600 2,013,346.00 1.81

7 002389 航天彩虹 177,900 1,985,364.00 1.79

8 600773 西藏城投 292,000 1,965,160.00 1.77

9 002343 慈文传媒 254,000 1,920,240.00 1.73

10 002254 泰和新材 178,300 1,886,414.00 1.70

11 002246 北化股份 230,800 1,827,936.00 1.65

12 300732 设研院 90,720 1,809,864.00 1.63

13 002061 浙江交科 298,200 1,783,236.00 1.61

14 600963 岳阳林纸 368,200 1,782,088.00 1.61

15 603025 大豪科技 172,400 1,765,376.00 1.59

16 601669 中国电建 328,500 1,737,765.00 1.57

17 300334 津膜科技 194,700 1,602,381.00 1.44

18 600195 中牧股份 112,000 1,551,200.00 1.40

19 300212 易华录 62,593 1,533,528.50 1.38

20 000532 华金资本 147,000 1,505,280.00 1.36

21 600879 航天电子 239,800 1,477,168.00 1.33

22 600894 广日股份 187,200 1,465,776.00 1.32

23 601900 南方传媒 147,900 1,405,050.00 1.27

24 000032 深桑达Ａ 140,800 1,398,144.00 1.26

25 300513 恒实科技 50,700 1,359,267.00 1.23

26 000829 天音控股 231,300 1,346,166.00 1.21

27 002465 海格通信 134,400 1,282,176.00 1.16

28 300703 创源文化 130,200 1,264,242.00 1.14

29 300523 辰安科技 22,800 1,228,008.00 1.11

30 600582 天地科技 353,400 1,219,230.00 1.10

31 600787 中储股份 208,000 1,191,840.00 1.07

32 000014 沙河股份 123,400 1,188,342.00 1.07

33 002321 华英农业 178,400 1,159,600.00 1.05

34 600428 中远海特 313,300 1,159,210.00 1.04

35 600433 冠豪高新 301,700 1,134,392.00 1.02

36 603029 天鹅股份 76,300 1,125,425.00 1.01

37 000757 浩物股份 231,600 1,113,996.00 1.00

38 600746 江苏索普 163,600 1,084,668.00 0.98

39 002632 道明光学 157,000 1,083,300.00 0.98

40 002564 天沃科技 184,400 1,065,832.00 0.96

41 300680 隆盛科技 50,599 1,042,339.40 0.94

42 300711 广哈通信 47,200 1,034,624.00 0.93

43 600480 凌云股份 117,130 1,024,887.50 0.92

44 002051 中工国际 87,200 1,000,184.00 0.90

45 300554 三超新材 56,200 961,582.00 0.87

46 600793 宜宾纸业 54,900 958,005.00 0.86

47 300168 万达信息 73,600 954,592.00 0.86

大成景恒混合型证券投资基金 2019年半年度报告

第 38页 共 50页

48 002749 国光股份 81,260 948,304.20 0.85

49 603637 镇海股份 61,600 943,096.00 0.85

50 000525 红 太 阳 70,000 903,700.00 0.81

51 000753 漳州发展 270,900 861,462.00 0.78

52 603308 应流股份 87,200 846,712.00 0.76

53 601226 华电重工 180,200 814,504.00 0.73

54 002799 环球印务 58,500 807,885.00 0.73

55 300516 久之洋 33,750 803,250.00 0.72

56 300235 方直科技 77,200 800,564.00 0.72

57 600990 四创电子 17,100 795,492.00 0.72

58 002101 广东鸿图 103,000 787,950.00 0.71

59 000524 岭南控股 94,000 786,780.00 0.71

60 600543 莫高股份 110,800 783,356.00 0.71

61 000779 甘咨询 73,400 778,774.00 0.70

62 002066 瑞泰科技 90,000 774,000.00 0.70

63 002046 轴研科技 96,900 769,386.00 0.69

64 002696 百洋股份 115,800 744,594.00 0.67

65 600328 兰太实业 89,300 731,367.00 0.66

66 600133 东湖高新 113,600 716,816.00 0.65

67 600562 国睿科技 46,200 709,632.00 0.64

68 002777 久远银海 26,650 700,895.00 0.63

69 600097 开创国际 67,200 694,176.00 0.63

70 000906 浙商中拓 107,200 690,368.00 0.62

71 603069 海汽集团 100,800 676,368.00 0.61

72 300411 金盾股份 76,200 664,464.00 0.60

73 600706 曲江文旅 54,100 635,134.00 0.57

74 002738 中矿资源 36,000 635,040.00 0.57

75 000599 青岛双星 140,200 630,900.00 0.57

76 603860 中公高科 22,600 627,150.00 0.57

77 002309 中利集团 90,800 624,704.00 0.56

78 002401 中远海科 53,600 623,904.00 0.56

79 300500 启迪设计 39,000 617,760.00 0.56

80 000553 安道麦 A 57,400 615,328.00 0.55

81 002377 国创高新 134,900 608,399.00 0.55

82 603050 科林电气 50,800 588,264.00 0.53

83 000881 中广核技 70,000 560,700.00 0.51

84 002282 博深股份 61,000 535,580.00 0.48

85 600628 新世界 70,800 514,008.00 0.46

86 000903 云内动力 180,200 509,966.00 0.46

87 600358 国旅联合 116,200 508,956.00 0.46

88 600960 渤海汽车 121,600 471,808.00 0.43

89 000058 深 赛 格 83,600 468,160.00 0.42

大成景恒混合型证券投资基金 2019年半年度报告

第 39页 共 50页

90 300402 宝色股份 46,200 452,760.00 0.41

91 000528 柳 工 66,400 442,224.00 0.40

92 002406 远东传动 70,000 420,000.00 0.38

93 002717 岭南股份 80,400 405,216.00 0.37

94 300089 文化长城 83,600 387,904.00 0.35

95 600783 鲁信创投 19,800 350,856.00 0.32

96 300535 达威股份 23,600 336,064.00 0.30

97 603800 道森股份 23,600 312,228.00 0.28

98 002084 海鸥住工 45,900 217,107.00 0.20

99 002394 联发股份 19,000 184,870.00 0.17

100 300782 卓胜微 694 75,590.48 0.07

101 600968 海油发展 18,742 66,534.10 0.06

102 601698 中国卫通 10,103 39,603.76 0.04

103 601236 红塔证券 9,789 33,869.94 0.03

104 300594 朗进科技 721 31,803.31 0.03

105 300788 中信出版 1,556 23,106.60 0.02

106 603863 松炀资源 838 19,341.04 0.02

7.4 报告期内股票投资组合的重大变动

7.4.1 累计买入金额超出期初基金资产净值 2%或前 20名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计买入金额 占期初基金资产净值比例(%)

1 002246 北化股份 3,264,484.00 5.91

2 001965 招商公路 2,789,105.00 5.05

3 002152 广电运通 2,736,134.00 4.95

4 300523 辰安科技 2,687,941.00 4.86

5 002343 慈文传媒 2,663,113.00 4.82

6 300732 设研院 2,633,292.40 4.76

7 002061 浙江交科 2,631,128.00 4.76

8 002751 易尚展示 2,610,859.00 4.72

9 300309 吉艾科技 2,423,760.00 4.38

10 300168 万达信息 2,368,568.00 4.28

11 002389 航天彩虹 2,328,671.00 4.21

12 300334 津膜科技 2,133,471.00 3.86

13 002544 杰赛科技 2,089,499.00 3.78

14 601669 中国电建 1,888,265.00 3.42

15 002835 同为股份 1,863,401.00 3.37

16 600793 宜宾纸业 1,851,306.00 3.35

17 300513 恒实科技 1,815,290.00 3.28

18 000532 华金资本 1,784,266.00 3.23

19 000753 漳州发展 1,772,701.00 3.21

20 600879 航天电子 1,720,102.00 3.11

大成景恒混合型证券投资基金 2019年半年度报告

第 40页 共 50页

21 000032 深桑达Ａ 1,710,688.00 3.09

22 300235 方直科技 1,708,651.88 3.09

23 300722 新余国科 1,637,055.00 2.96

24 300411 金盾股份 1,626,739.00 2.94

25 002889 东方嘉盛 1,597,984.00 2.89